
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ   

 

VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 600/35-2018 

від 26 квітня 2018 року                                                                   м. Заставна 
 

Про надання дозволу на розроблення                                                 

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок для будівництва і  

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, 

ведення особистого селянського 

господарства, садівництва та  

будівництва індивідуальних гаражів 

 

           Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, ведення 

особистого селянського господарства, садівництва та будівництва індивідуальних 

гаражів, керуючись ст.ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України та п.34 ч.1 ст.26, 

ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для будівництва, обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, ведення особистого селянського господарства, са-

дівництва та будівництва індивідуальних гаражів, згідно таблиці. 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

Будівництво і 

обслуговування 

житлового 

будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівниц 

тва 

1 Бречко Михайло 

Манолійович 

вул. 

Ужгородська, 11 

0,06 га по вул. 

Ужгородська, 11 

  

2 Скрипничук Степан 

Васильович 

вул. Л. Кобилиці, 

25 

 0,08 га по вул. 

Л. Кобилиці, 

25 

 



3 Бедулько Софія 

Степанівна 

вул. Стуса, 43  0,25 га в 

урочищі 

«Ріпак» 

 

4 Карбовський Юрій 

Володимирович 

вул. Буковинська, 

30 А 

 0,19 га по вул. 

Українська 

 

5 Іщенко Світлана 

Миколаївна 

вул. Чкалова, 6   0,12 га в 

урочищі 

«Дачне» 

6 Бойко Орися Іванівна вул. Стуса, 22 0,10 га по вул. 

Дорошенка, 30 

  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

 

 


